[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 408/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal urgente serviços de capinação no parque infantil do Bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam executados serviços de capinação com urgência no Parque Infantil do Bairro 31 de Março.

Justificativa:

O local está com muito mato e por ser frequentado por crianças, acaba colocando-as em risco, já que tem sido comum o aparecimento de escorpiões em diversos pontos da cidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-

image1.png
PROTOCOLO 672/2014 - 24/01/2014 15:51

image2.jpeg

image10.jpeg